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ACIDO CLORIDRICO 
 

 

   

Formula H Cl 

Numero CAS 7647-01-0 

Numero CE 231-595-7 

Numero REACH 01-2119484862-27 

     

             

VALORI GARANTITI 
 

CARATTERISTICHE 

 

Aspetto 

Odore 

Densità a 20°C 

Titolo 

 

Cloro libero 

Ferro 

Calcio 

Magnesio 

Metalli pesanti  

(As-Cd-Cr-Cu-Ni-Pb-etc 

 

  

UNITA’ 

 

 

 

 

% 

 

ppm 

ppm 

ppm 

ppm 

ppm 

 

SPECIFICHE 

 

Liquido limpido incolore o leggermente paglierino 

Caratteristico 

1,16  ± 1,175 

30 – 33 % 

 

5,0 max 

0,8 max 

2,0 max 

1,0 max 

1,0 max 

 

 

Prodotto conforme alla norma UNI EN 939:2016 “Prodotti chimici usati per il  trattamento delle acque destinate al 

consumo umano – Acido cloridrico” 

 

Imballi:    

Sfuso in autobotti o motrici 

Tank polietilene da 1000 kg 

Fusti da 25 kg   
 

  

  


